花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：魯木•伊木伊
電話：03-8462860#580
傳真：03-8572660
電子信箱：lomod@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月17日
發文字號：府教課字第1110207300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立彰化師範大學函、招生簡章、招生海報ATTACH1 ATTACH2 ATTACH3

主旨：檢送國立彰化師範大學「111年閩南語認證基礎班-台羅拼
音」非學分班招生簡章，敬請貴校公告並轉知校內閩南語
老師，請查照。

說明：
一、依據國立彰化師範大學111年10月14日進修字第1110500312

號函辦理。
二、課程特色：旨揭認證基礎班透過系統性且實務性地學習閩

南語最基礎且最重要的部分-台羅拼音，聘請國立彰化師
範大學台文所師資及通過閩南語認證專業講師，有效提升
閩南語聽、說、讀、寫的能力。

三、報名相關資訊：
(一)課程日期：111年12月3日至111年12月24日。
(二)課程時間：每週六9:00〜16:00 (3天合計共18小時，公

務人員及教師可登錄研習時數)
(三)上課地點：國立彰化師範大學進德校區教室(開課前另

行通知)
(四)招生名額：20-60名，額滿截止。
(五)課程費用：3,000元(111年10月31日前報名享早鳥價

2,700元，兩人以上同行每人享優惠2,700 元，此優惠
方案僅能二選一)。

(六)報名方式：線上報名，請至國立彰化師範大學進修學院
報名管理系統報名。如第一次報名，請先申請帳號。
(https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php)即日起受理報
名至額滿為止。

國立玉里高級中學
111/10/17

1110008262

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

四、其他事宜請詳參閱課程招生簡章。
五、如有相關問題，請逕向國立彰化師範大學進修教育研究中

心洽詢：04-7232105分機5455陳小姐。

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國
立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職
業學校、國立玉里高級中學、國立花蓮特殊教育學校、慈濟學校財團法人慈濟
大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維
高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、慈濟學校財團法
人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、國立東華
大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花
蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁